



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002224153
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080038
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B080038
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาพฤฒาราม แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10300
ถึง (Vendor's name): บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address):
7/6 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แยก 4
ถ.-
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์การไฟฟ้า ขนาดแกน จำนวน 13 รายการ
น.2กฟจ.นน.(คท)38/2566 ลว.21 เมษายน 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	100.000 ชิ้น	620.00	62,000.00
2	1-04-002-0011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	200.000 ชิ้น	70.00	14,000.00
3	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	200.000 ชิ้น	84.00	16,800.00
4	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	200.000 ชิ้น	99.00	19,800.00
5	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	100.000 ชิ้น	108.00	10,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายปวิณ ศรีเวทิน
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บ.ท.กฟจ.นน.
วันที่(Date)
๒๑ เม.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.นน.
วันที่(Date)
๒๑ เม.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002224153
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080038
เลขที่สัญญาก่อสร้าง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	47.50	14,250.00
7	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	49.40	9,880.00
8	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	49.40	9,880.00
9	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	50.10	15,030.00
10	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	50.70	15,210.00
11	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	54.80	10,960.00
12	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	57.10	11,420.00
13	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	60.00	12,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ เม.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ เม.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)